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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 1 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
8/12/2012 - 10:30 vshj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd

1. Pepijn Smits 199600691 PSV 1:00:03.02 12:26.13
2. Frank de Graaf 199602671 Dwk 1:00:02.89 12:32.57
3. Melvin Prins 199500201 SBC2000 1:00:02.35 12:33.23
4. Thomas Rietveld 199401803 TRB-RES 1:00:02.77 13:10.31
5. Frans Bijl 199401319 Het Y 1:00:02.11 13:30.35
6. Sjors Kamphuis 199404545 Dwv 1:00:03.39 13:49.34
7. Bram van de Water 199501629 Den Doorn 1:00:03.52 14:05.27
8. Tom van Gils 199501799 Onderdak 1:00:03.48 14:28.13
9. Koen Nuchelmans 199501761 De Dommelbaarzen 1:00:03.53 15:00.71

10. Walter van der Stelt 199401327 Den Doorn 1:00:02.96 15:18.22
11. Antwan Peijnenburg 199505743 Argo 1:00:05.01 16:26.87
12. Brian Korthout 199802473 AquAmigos 1:00:05.02 16:52.68
13. Dennis Wardenaar 199403889 De Krabben 1:00:05.00 16:53.69

Heren Senioren

1. Marcel Schouten 1993054R1 PSV 1:00:00.61 12:05.01
2. Timo Dinkelberg 199300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.18 12:12.88
3. Alexander Hulleman 198300989 Swol 1894 1:00:02.29 12:17.77
4. Fred Smink 199104519 Het Y 1:00:03.05 12:31.62
5. Youri Severin 198301931 Het Y 1:00:01.98 12:34.69
6. Remco van Althuis 198300029 SBC2000 1:00:03.42 12:35.18
7. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1:00:01.23 12:42.00
8. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 1:00:02.47 12:56.37
9. Joeri Prins 199302037 SBC2000 1:00:01.90 13:08.35

10. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 1:00:05.04 13:16.19
11. Vincent Bohm 1984047R1 Vzc- E&P 1:00:05.06 13:20.35
12. Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 1:00:03.19 13:21.53
13. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 1:00:00.12 14:11.47
14. Jeroen Krielaart 199202881 Zegenwerp 1:00:05.97 15:22.82
15. Andre Zandberg 196601369 TRB-RES 1:00:02.55 15:48.89
16. Erwin van den Born 197700143 De Rijn 1:00:05.05 15:51.51
17. Flip Moerenhout 196000383 TRB-RES 1:00:02.54 15:54.74
18. Paul van der Voort 196200715 De Zwoer 1:00:00.23 16:29.75
19. Berend Geurts 196201121 Nuenen 1:00:05.03 17:13.08
20. Bart van Betuw 196500087 Zegenwerp 1:00:02.88 18:52.13
21. Theo Doomen 196701581 TRB-RES 1:00:02.80 18:53.64
22. Peter Duijst 195400319 ZV De Bron 1:00:01.70 19:55.85
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 1, Heren, 1000m vrije slag, Heren Senioren

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

23. Rene Groot 195900617 ZV De Bron 1:00:00.90 21:18.19
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 2 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren Open
8/12/2012 - 10:40 vsdj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd

1. Amy van Lier 199603022 De Vennen 1:00:03.54 13:06.33
2. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.57 13:16.17
3. Lynn Kamphuis 199800434 Dwv 1:00:04.50 14:05.29
4. Esmee Six 199700490 PSV 1:00:04.20 14:28.61
5. Carina Spronk 199702382 De Vennen 1:00:04.01 14:31.78
6. Lonne Beskers 199702218 De Warande 1:00:04.47 15:11.65
7. Maartje Beskers 199702250 De Warande 1:00:04.46 15:12.07
8. Lotte Hoogeterp 199703878 Daw 1:00:04.49 15:27.99
9. Selene Wortel 199700654 Dio 1:00:05.07 15:41.88

10. Nadja Wortel 199800798 Dio 1:00:05.09 16:22.52
11. Sanne van Gelder 199803390 Dio 1:00:05.10 16:34.25
12. Anna de Wit 199605316 De Krabben 1:00:04.19 16:39.79

Dames Senioren

1. Leonie van Noort 199301752 De Zijl/LGB 1:00:00.04 12:36.32
2. Alice Bravo 198705346 Het Y 1:00:02.94 12:59.74
3. desiree emmen 199204862 De Warande 1:00:00.32 13:00.77
4. Maya Kingma 199503824 SBC2000 1:00:03.06 13:13.70
5. Liselotte Joling 197500268 PSV 1:00:00.51 14:00.93
6. Bianca de Bruijn 198400390 De Devel 1:00:04.25 14:02.63
7. Laura Oosterbroek 198803264 Swol 1894 1:00:00.82 14:10.08
8. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:01.51 14:33.99
9. Anouk Kuijlaars 199401700 MNC Dordrecht 1:00:02.52 14:39.73

10. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 1:00:00.35 16:00.64
11. Rebecca Schmidt 199400348 De Biesboschzwemmers 1:00:04.41 16:02.05
12. Sanne van der Stelt 199303562 Den Doorn 1:00:02.95 16:26.01
13. Yvette Bouthoorn 199007992 TRB-RES 1:00:00.83 17:27.43
14. Isabel van Loon 199506662 Zegenwerp 1:00:05.98 18:03.56
15. Laurissa Aarts 199503064 De Vennen 1:00:04.39 18:26.79
16. Manon van Leijsen 199405178 De Vennen 1:00:02.36 19:12.93
17. Francisca Wagenvoort 199401794 De Waterratten 1:00:05.11 28:47.55
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 3 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
8/12/2012 - 10:50 sshj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd

1. Jordy Jongenelen 199504995 SBC2000 1:00:05.12 36:33.18
2. Tibor Jansen 199401243 De Bevelanders 1:00:00.83 40:30.49

Heren Senioren

1. Tim v.d. Berg 198500157 De Kempvis 1:00:00.73 31:01.38
2. Jurrien Hartman 198801297 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.02 31:02.35
3. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.97 31:05.23
4. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 1:00:00.58 31:32.51
5. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 1:00:00.60 31:39.01
6. Alex Eversdijk 199000847 De Bruinvis 1:00:00.15 34:36.96
7. Sander de Weert 197201453 Oeza 1:00:00.88 43:04.82
8. Gé Vink 196000893 Oeza 1:00:05.14 45:39.61
9. Dirk Crok 195800547 Oeza 1:00:05.13 46:26.50

10. Pelle Stoffelen 199307149 De Dommelbaarzen 1:00:05.15 49:54.73
11. Adrie van der Gracht 195700485 Oeza 1:00:00.51 50:57.68
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 4 Dames, 2000m schoolslag Dames Senioren Open
8/12/2012 - 11:00 ssdj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd

1. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 1:00:00.70 36:37.07
2. Aylin van Uffelen 199600352 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.07 36:40.94
3. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 1:00:01.30 36:43.68
4. Noa Oldenhof 199700622 De Dolfijn 1:00:01.27 39:23.50
5. Valerie Jongenelen 199705304 SBC2000 1:00:05.16 45:44.46
6. Mayke Wolda 199703766 Zpch 1:00:01.26 49:58.50

Dames Senioren

1. Marissa Minkman 199306054 Hieronymus 1:00:00.50 35:10.09
2. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 1:00:00.02 35:10.74
3. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.33 35:14.03
4. Nathalja Pragt 199500030 Stadskanaal 1:00:01.06 37:36.24
5. Jasmijn Ruijgrok 199401032 Lz 1886 1:00:00.72 37:37.01
6. Esther Krielaart 199404054 De Dommelbaarzen 1:00:01.28 41:22.16

AFGEM Emy Liebregts 199505020 Njord 1:00:05.17
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 5 250m vrije slag Mix Minoren 3 en later
8/12/2012 - 11:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Stan de Swart 200300535 Njord 1:00:00.34 5:23.02
2. Dielis Kerkhoff 200301593 De Dommelbaarzen 1:00:05.18 5:51.99
3. Joeri Kloosterman 200400495 De Bevelanders 1:00:00.37 6:00.01
4. Pieter Wisse 200400779 De Dommelbaarzen 1:00:05.20 6:19.84
5. Danny Poot 200400513 Koewacht 1:00:05.19 6:39.31
6. Jens Doomen 200300677 TRB-RES 1:00:00.36 6:47.94
7. Joren Oldenhof 200400045 De Dolfijn 1:00:00.28 6:50.98

Meisjes Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Alysha de Jong 200400086 Zpch 1:00:00.49 5:20.20
2. Iris van der Aa 200400378 Zegenwerp 1:00:05.99 6:29.44
3. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1:00:05.23 6:52.43
4. Annelieke Verriet 200300552 Njord 1:00:05.21 7:18.65
5. Chimène Huisman 200400534 De Biesboschzwemmers 1:00:05.22 7:59.66
6. Lotte Middendorp 200500028 De Dolfijn 1:00:00.45 8:46.96
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 6 Jongens, 500m schoolslag Jongens Minioren 4, 5 en 6
8/12/2012 - 11:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 1:00:01.21 9:50.41
2. Gijsbert Pelleboer 200000327 De Dinkel 1:00:05.24 9:51.12
3. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 1:00:00.60 10:11.56
4. Ivar Oldenhof 200000081 De Dolfijn 1:00:00.59 10:14.18
5. Daud Darman 200202015 Njord 1:00:05.25 11:48.74
6. Nick Lisman 200000117 De Biesboschzwemmers 1:00:01.29 11:51.37
7. Boy Borreman 200102751 Lz 1886 1:00:01.07 12:11.47
8. Roel Janssen 200201605 Argo 1:00:01.16 12:21.89
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 7 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Minioren 4 en 5
8/12/2012 - 12:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Janneke Lenderink 200100328 De Dinkel 1:00:01.38 9:43.39
2. José Bijl 200100948 Het Y 1:00:01.08 9:43.77
3. Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 1:00:01.10 10:14.57
4. Imani de Jong 200200464 Zpch 1:00:01.20 10:40.35
5. Amber Bellaart 200101260 Oceanus 1:00:05.26 11:19.75
6. Meike Simons 200201184 PSV 1:00:01.40 12:16.34
7. Anne van der Aa 200202334 Zegenwerp 1:00:06.00 12:24.22
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 8 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
8/12/2012 - 12:10 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Minioren 6 t/m Junioren 2

1. Marcoen Smits 199900815 PSV 1:00:02.45 14:30.44
2. Bas Gibbels 199801973 Argo 1:00:02.00 14:37.84
3. Kilian Bontjer 199800751 Nova 1:00:02.67 14:43.66
4. Stijn Simons 199900813 PSV 1:00:02.40 15:08.71
5. Brian Korthout 199802473 AquAmigos 1:00:02.26 16:11.45
6. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 1:00:02.34 16:14.67
7. Thomas Huisman 199801081 Vzv 1:00:02.37 16:15.21
8. Max Peters 199903123 De Dommelbaarzen 1:00:02.83 16:24.53
9. Ramon Pleijers 199802013 De Dommelbaarzen 1:00:02.20 16:26.13

10. Bjorn Koevoet 199803709 Njord 1:00:02.39 16:49.11
11. Okke Jansen 200002475 De Waalstroom 1:00:05.28 17:18.07
12. Joris te Booij 199901535 De Dommelbaarzen 1:00:02.84 17:40.95
13. Jarno Koreman 199901179 De Vennen 1:00:02.54 18:33.12
14. Rick in 't Groen 199901485 De Vennen 1:00:02.53 19:14.20
15. Joost Geerdink 200002467 De Waalstroom 1:00:05.27 19:33.25
16. Nando okoniak 199803897 De Warande 1:00:02.70 22:46.17

Jongens Junioren 3 en 4

1. Pepijn Smits 199600691 PSV 1:00:01.83 12:49.86
2. Lars Bottelier 199702681 Vzv 1:00:01.89 12:52.33
3. Frank de Graaf 199602671 Dwk 1:00:00.49 12:52.71
4. Stijn Avezaat 199700729 One Team Swimming 1:00:02.35 13:07.25
5. Martijn Kornet 199700231 One Team Swimming 1:00:02.81 13:36.97
6. Gijs Ruijgrok 199600863 Lz 1886 1:00:01.55 13:49.09
7. Peter Rietveld 199601081 TRB-RES 1:00:01.59 14:22.13
8. Rick Minkman 199701097 Hieronymus 1:00:01.69 14:28.52
9. Vincent Dermaux 1996006R1 Hieronymus 1:00:02.80 14:32.33

10. Thomas Zielhorst 199702135 De Biesboschzwemmers 1:00:02.91 14:49.87
11. Teun van Houtert 199603065 De Dommelbaarzen 1:00:01.38 14:59.80
12. Lukas Schmidt 199600145 De Biesboschzwemmers 1:00:02.92 15:12.75
13. Bob Bosklopper 199600815 De Devel 1:00:02.65 15:17.28
14. Roy Potze 199702457 Gzvw 1:00:02.18 15:45.06
15. Bart van Eindhoven 199701093 Argo 1:00:05.29 16:10.94
16. Joren Pantekoek 199701913 MNC Dordrecht 1:00:01.63 19:19.60
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 9 Meisjes, 1000m vrije slag 10 - 13 jaar
8/12/2012 - 12:20 vsmj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Junioren 1

1. Lené Doomen 200001330 TRB-RES 1:00:02.71 15:34.68
2. Amber Zwama 200001734 Zignea 1:00:02.61 15:38.71
3. Simone van de Wolfshaar 200000198 Olympia 1:00:02.57 15:46.67
4. Lanaya van Uffelen 200000058 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.82 15:52.63
5. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 1:00:02.56 16:35.34
6. Fleur Koreman 200001750 De Warande 1:00:02.49 19:11.88

Meisjes Junioren 2 en 3

1. Lynn Kamphuis 199800434 Dwv 1:00:02.53 13:40.94
2. Brighid van Uffelen 199800310 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.00 13:43.54
3. Hanny van Dijk 199804514 Orca 1:00:02.80 13:55.16
4. Nikita van den Ouden 199900622 Hieronymus 1:00:02.22 15:30.20
5. Katja Kuijlaars 199900016 MNC Dordrecht 1:00:02.67 15:49.02
6. Annemarie Meijer 199900964 De Duck 1:00:02.06 15:51.97
7. Sanne van de Pol 199800722 De Biesboschzwemmers 1:00:05.34 16:15.18
8. Nikita Vos 199900356 Lz 1886 1:00:02.77 16:18.06
9. Hanneke Schoenmakers 199801820 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.52 16:22.08

10. Lisa Coppelmans 199801250 AquAmigos 1:00:01.81 16:31.88
11. Anne-May Alkemade 199903374 SBC2000 1:00:05.33 16:33.04
12. Maaike Zandberg 199901138 TRB-RES 1:00:02.75 17:16.44
13. Dian Leeuwen 199803838 PSV 1:00:02.08 17:39.82
14. Fleur Gibbels 199902526 Argo 1:00:02.43 17:50.32
15. Laura van Dijke 199801152 Hieronymus 1:00:01.78 17:50.55
16. Ardian Peijnenburg 199802654 Argo 1:00:05.35 17:57.50
17. Annika Legebeke 199901702 NDD/He-Key (SG) 1:00:05.32 18:13.09
18. Femke van Eck 199901526 Argo 1:00:05.31 18:30.54
NG Christel Kramer 199901248 Den Doorn 1:00:05.30
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 10 Heren, 1000m schoolslag Masters Heren
8/12/2012 - 12:35 Masters Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Tim v.d. Berg 198500157 De Kempvis 1:00:05.36 15:25.64
2. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 1:00:02.22 15:26.77
3. Alex Eversdijk 199000847 De Bruinvis 1:00:05.39 16:31.48
4. Jan Willem v.d. Graaff 198901023 Het Y 1:00:01.92 17:09.11
5. Yuri van Omme 198501887 De Geul 1:00:05.37 18:03.59
6. Dennis Klop 198302643 De Biesboschzwemmers 1:00:02.99 18:42.92
7. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 1:00:01.80 18:56.13
8. Rutger Wagenvoort 198906441 De Waterratten 1:00:05.38 27:59.99

Heren Masters 30+

1. Erwin van den Born 197700143 De Rijn 1:00:05.40 17:34.73
2. Gerard Eghuizen 197400197 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.95 18:59.40
3. Jeroen Kennis 198200877 De Dommelbaarzen 1:00:02.23 22:34.19

Heren Masters 40+

1. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1:00:00.41 16:59.91
2. Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1:00:01.27 17:01.46
3. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 1:00:00.68 17:03.99
4. Harold Matla 196800591 PSV 1:00:00.32 17:26.04
5. Jankees Boer 196400083 De Dolfijn 1:00:00.15 17:28.68
6. Freddie Simons 196700893 PSV 1:00:02.49 17:39.97
7. Huyb Stegeman 196701535 Steenwijk 1934 1:00:02.53 19:18.65
8. Wouter van der Stelt 197200889 Den Doorn 1:00:00.47 19:21.87
9. Jacques Verriet 197001039 Njord 1:00:05.41 19:29.37

10. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 1:00:00.74 21:45.67
DIS Guus Razoux Schultz 196500739 IJsselmeer 1:00:00.16

OD - Onvoldoende afstand gehouden tot de andere deelnemer(s)., Meermaals te dicht op voorganger

Heren Masters 50+

1. Ralph Caster 196100069 Rz 1:00:01.24 17:31.70
2. Gerrit Hofstra 195900669 AquAmigos 1:00:00.91 17:47.67
3. Marcel te Booij 196201151 De Dommelbaarzen 1:00:02.40 20:18.13
4. Hans Oudendijk 195400173 Oeza 1:00:00.19 21:41.98
5. Gé Vink 196000893 Oeza 1:00:02.79 21:44.60
6. Harry Paas 195800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.93 21:48.52
7. Dirk Crok 195800547 Oeza 1:00:00.18 22:51.14
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 10, Heren, 1000m schoolslag, Heren Masters 50+

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

8. Adrie van der Gracht 195700485 Oeza 1:00:00.20 23:16.93
9. Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 1:00:00.06 23:19.64

10. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1:00:03.00 23:28.95

Heren Masters 60+

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 1:00:01.90 18:22.42
2. Rob Hanou 194300109 PSV 1:00:02.07 19:04.08
3. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:02.18 19:07.55
4. Ruud Sloof 194400073 De Rijn 1:00:00.25 21:35.78
5. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 1:00:00.67 21:40.49
6. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 1:00:00.85 23:16.18
7. Nico van Dongen 194800159 De Lansingh 1:00:01.00 26:23.45
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 11 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
8/12/2012 - 12:45 Masters Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 20+

1. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.07 18:01.49
2. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 1:00:01.01 18:03.22
3. Susanne van der Linden 198802736 Dio 1:00:01.99 18:04.38
4. Femke Hendrikx 198801698 Nuenen 1:00:01.17 18:39.97
5. Yvette Bouthoorn 199007992 TRB-RES 1:00:01.67 20:03.26
6. Danielle Scheepers 199005428 Njord 1:00:01.56 20:22.46

Dames Masters 30+

1. Ilona Hogerheide 197400224 Daw 1:00:00.37 18:52.72
2. Emerentia Knebel 197600322 Hgn (Sg) 1:00:05.42 20:51.76
3. Alana Miles 198001626 Hgn (Sg) 1:00:05.43 21:36.88
4. Mabelle Geluk 197300850 Oeza 1:00:01.66 25:59.32

Dames Masters 40+

1. Wendy Baljet 196600028 Het Y 1:00:00.47 17:03.71
2. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.06 17:07.65
3. Karin van den Heuvel 196600188 Old Dutch 1:00:01.89 19:41.38
4. Simone van Lent 196900950 Njord 1:00:05.45 20:22.06
5. Brigitte Goossen 196500600 Montferland 1:00:05.44 20:52.14
6. Ilse Stecher 196600582 De Krabben 1:00:00.85 22:49.75

AFGEM Irene Hoenderdos 196300428 Aquapoldro 1:00:00.38

Dames Masters 50+

1. Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 1:00:00.05 19:39.17
2. Riny Zeijpveld 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.40 20:53.81
3. Gonnie Paas 196200418 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:05.46 26:29.03
4. Karin Lansink 195800220 Het Y 1:00:01.43 28:30.99

Dames Masters 60+

1. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:01.85 20:53.45
2. Matty van der Veen 194400020 Old Dutch 1:00:05.47 25:49.36
3. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Lansingh 1:00:00.65 27:01.74
4. Laurin Heemskerk 194400026 Old Dutch 1:00:00.51 28:07.89
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 11, Dames, 1000m schoolslag

Dames Masters 70+

1. Liesbeth ter Laak-Braun 194200008 PSV 1:00:00.18 31:28.79
2. Annie de Vos 193400004 Old Dutch 1:00:00.50 36:17.14
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 15 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 4, 5 en 6
8/12/2012 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 1:00:00.60 8:22.21
2. Rick Embregts 200000449 De Warande 1:00:00.64 8:31.94
3. Gijsbert Pelleboer 200000327 De Dinkel 1:00:05.49 8:34.16
4. iwan vos 200100035 Lz 1886 1:00:01.05 8:34.38
5. Miguel Klooster 200100613 Dwt 1:00:01.10 9:08.21
6. Tom Kruis 200000059 De Biesboschzwemmers 1:00:05.48 9:26.73
7. Mike Krielaart 200003695 De Dommelbaarzen 1:00:00.91 9:45.50
8. Enzo Widdershoven 200003037 De Dommelbaarzen 1:00:01.30 9:49.79
9. Ivar Koevoet 200200185 Njord 1:00:01.11 10:10.77

10. Koen Stassen 200003339 De Dommelbaarzen 1:00:05.50 10:13.83
11. Laurens te Booij 200101867 De Dommelbaarzen 1:00:00.97 10:19.96
12. Jaap Schoenmakers 200200619 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.06 10:50.02
13. Dion Staal 200200065 De Warande 1:00:01.09 10:50.25
14. Max Embregts 200200583 De Warande 1:00:01.08 16:00.95

AFGEM Koen de Bont 200201229 De Dommelbaarzen 1:00:05.51
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 16 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Minoren 4,5 Junioren 1
8/12/2012 - 14:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Simone van de Wolfshaar 200000198 Olympia 1:00:00.94 7:42.96
2. Lené Doomen 200001330 TRB-RES 1:00:00.97 7:43.98
3. Amber Zwama 200001734 Zignea 1:00:05.54 7:55.32
4. Anne Dickens 200100734 SBC2000 1:00:01.21 8:13.38
5. Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 1:00:01.10 8:36.88
6. Janneke Lenderink 200100328 De Dinkel 1:00:01.38 8:40.37
7. Isis Beres 200001874 Racing Club 1:00:00.88 8:46.08
8. Dana Janssen 200003064 Argo 1:00:01.16 9:49.17
9. Loes van Eck 200003062 Argo 1:00:05.55 10:23.39

10. Ilse van de Pol 200100192 De Biesboschzwemmers 1:00:05.57 10:24.61
11. Julia Verhoeven 200100082 De Biesboschzwemmers 1:00:01.36 10:27.51
12. Femke Golverdingen 200100258 De Biesboschzwemmers 1:00:01.39 10:33.24
13. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:01.32 10:38.92
14. Isabel Peters 200201782 De Dommelbaarzen 1:00:05.60 10:44.26
15. Jainy Marquenie 200101584 De Dommelbaarzen 1:00:05.58 10:44.65
16. Alyssia Marquenie 200101586 De Dommelbaarzen 1:00:05.59 10:45.33
17. Katie Brunnen 200001340 Argo 1:00:05.52 11:02.66
18. Merel Pantekoek 200001364 MNC Dordrecht 1:00:01.03 11:12.44
19. Linda Schoenmakers 200100078 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:05.56 12:51.85
20. Laura Verhoeven 200200116 De Biesboschzwemmers 1:00:01.35 15:30.93
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 17 Heren, 5000m vrije slag Heren Senioren Open
8/12/2012 - 14:10 vsdhj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd

1. Frank de Graaf 199602671 Dwk 1:00:02.89 1:05:45.72
2. Melvin Prins 199500201 SBC2000 1:00:02.35 1:05:46.53
3. Pepijn Smits 199600691 PSV 1:00:03.02 1:05:53.77
4. Thomas Rietveld 199401803 TRB-RES 1:00:02.77 1:11:33.87
5. Jeffrey Camphens 199503113 Vzv 1:00:03.30 1:14:09.81
6. Ben Zentveld 199505835 Vzv 1:00:03.10 1:16:37.50
7. Tom van Gils 199501799 Onderdak 1:00:03.48 1:18:40.33
8. Rik Hofland 199701737 Vzv 1:00:03.12 1:21:59.06

DIS Lukas Schmidt 199600145 De Biesboschzwemmers 1:00:05.61
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

Heren Senioren

1. Alexander Hulleman 198300989 Swol 1894 1:00:02.29 1:03:55.99
2. Remco van Althuis 198300029 SBC2000 1:00:03.42 1:03:57.20
3. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1:00:03.46 1:05:45.26
4. Joeri Prins 199302037 SBC2000 1:00:01.90 1:05:49.88
5. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 1:00:02.47 1:05:57.80
6. Youri Severin 198301931 Het Y 1:00:01.98 1:06:04.94
7. Fred Smink 199104519 Het Y 1:00:03.05 1:08:41.16
8. Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 1:00:03.19 1:11:50.80
9. Coen Riemslag 197501183 Ezpc 1:00:05.62 1:16:41.58

10. Otto Zeijpveld 195800497 Aquapoldro 1:00:00.85 1:16:46.16
11. Robert Jansen 198200797 Ezpc 1:00:05.64 1:16:58.02
12. Jeroen Hutten 197900553 Uzsc 1:00:05.63 1:22:14.32
13. Erik van Dartel 196700185 PSV 1:00:00.26 1:22:15.01
14. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1:00:02.41 1:22:35.74
15. Arno van Schuijlenborgh 198403057 Rzc 1:00:02.92 1:22:43.25
16. Paul van der Voort 196200715 De Zwoer 1:00:00.23 1:29:09.06
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 18 Dames, 5000m vrije slag Dames Senioren Open
8/12/2012 - 14:15 vsdj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd

1. Amy van Lier 199603022 De Vennen 1:00:03.54 1:12:05.02
2. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.57 1:12:07.83
3. Carina Spronk 199702382 De Vennen 1:00:04.01 1:19:34.90
4. Anne Gibbels 199602298 Argo 1:00:03.05 1:19:35.65
5. Renske Zandberg 199604832 TRB-RES 1:00:03.78 1:22:30.22

Dames Senioren

1. Leonie van Noort 199301752 De Zijl/LGB 1:00:00.04 1:05:01.59
2. Alice Bravo 198705346 Het Y 1:00:02.94 1:09:41.61
3. Jolanda van Leijen 198802670 De Rijn 1:00:00.42 1:12:49.86
4. Nathalja Pragt 199500030 Stadskanaal 1:00:03.59 1:19:33.76
5. Marja Bloemzaad 196100014 Az&Pc 1:00:03.23 1:22:59.85
6. Tina Renken 197200800 Az&Pc 1:00:03.97 1:26:29.78
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 19 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
8/12/2012 - 15:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Minioren 6 t/m Junioren 2

1. Stijn Simons 199900813 PSV 1:00:02.40 8:41.39
2. Thomas Huisman 199801081 Vzv 1:00:02.37 8:43.37
3. Bas Gibbels 199801973 Argo 1:00:02.00 9:02.11
4. Ramon Pleijers 199802013 De Dommelbaarzen 1:00:02.20 9:04.29
5. Max Peters 199903123 De Dommelbaarzen 1:00:02.83 9:17.08
6. Kilian Bontjer 199800751 Nova 1:00:02.67 9:21.22
7. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 1:00:02.34 9:21.99
8. Bjorn Koevoet 199803709 Njord 1:00:02.39 10:16.96
9. Björn van Riel 199803981 De Vennen 1:00:05.65 10:23.34

10. Xander Korsman 199900083 De Biesboschzwemmers 1:00:02.93 10:30.06
11. Jarno Koreman 199901179 De Vennen 1:00:02.54 10:49.88
12. Rick in 't Groen 199901485 De Vennen 1:00:02.53 13:01.12

Jongens Junioren 3 en 4

1. Stijn Avezaat 199700729 One Team Swimming 1:00:02.35 7:53.84
2. Rick Minkman 199701097 Hieronymus 1:00:01.69 8:29.27
3. Lars Bottelier 199702681 Vzv 1:00:01.89 8:31.18
4. Gijs Ruijgrok 199600863 Lz 1886 1:00:01.55 9:11.21
5. Bob Bosklopper 199600815 De Devel 1:00:02.65 9:22.87
6. Joren Pantekoek 199701913 MNC Dordrecht 1:00:01.63 10:49.65
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 20 Meisjes, 500m schoolslag 10 - 13 jaar
8/12/2012 - 15:40 ssmj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Junioren 1

1. Maike van de Velde 200000382 Zpch 1:00:02.33 9:20.70
2. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 1:00:02.56 9:28.23
3. Lanaya van Uffelen 200000058 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.82 9:36.60
4. Daya Darman 200001774 Njord 1:00:05.69 9:49.17
5. Marloes Potze 200002332 Gzvw 1:00:05.70 10:13.80
6. José Bijl 200100948 Het Y 1:00:02.68 10:14.52
7. Jaela Goossens 200004650 De Krabben 1:00:05.72 10:49.17
8. Isis Beres 200001874 Racing Club 1:00:02.76 11:00.10
9. Dana Janssen 200003064 Argo 1:00:02.69 11:00.95

10. Loes van Eck 200003062 Argo 1:00:05.71 11:16.32
11. Larissa Huisman 200005636 De Biesboschzwemmers 1:00:05.73 11:58.05
12. Merel Pantekoek 200001364 MNC Dordrecht 1:00:02.55 12:15.99
13. Katie Brunnen 200001340 Argo 1:00:05.68 12:18.70

Meisjes Junioren 2 en 3

1. Brighid van Uffelen 199800310 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.00 8:46.58
2. Annemarie Meijer 199900964 De Duck 1:00:02.06 8:53.47
3. Darleen Kagchelland 199800138 Zpch 1:00:01.68 8:53.97
4. Vivian van de Wolfshaar 199900310 Olympia 1:00:02.15 8:59.82
5. Katja Kuijlaars 199900016 MNC Dordrecht 1:00:02.67 9:16.64
6. Nikita van den Ouden 199900622 Hieronymus 1:00:02.22 9:17.88
7. Laura van Dijke 199801152 Hieronymus 1:00:01.78 10:03.11
8. Nikita Vos 199900356 Lz 1886 1:00:02.77 10:16.82
9. Anne-May Alkemade 199903374 SBC2000 1:00:05.67 10:17.50

10. Femke van Eck 199901526 Argo 1:00:05.66 10:27.15
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 21 Heren, 1000m vrije slag Masters Heren
8/12/2012 - 15:50 Masters Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Remco van Althuis 198300029 SBC2000 1:00:02.97 12:32.96
2. Jurrien Hartman 198801297 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:05.77 12:34.31
3. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 1:00:02.22 13:07.19
4. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 1:00:00.79 13:23.53
5. Joost Rijntjes 199101899 Lz 1886 1:00:02.84 13:30.98
6. Vincent Bohm 1984047R1 Vzc- E&P 1:00:05.75 13:33.51
7. Marc Catsburg 199000533 MNC Dordrecht 1:00:02.19 13:34.43
8. Tim v.d. Berg 198500157 De Kempvis 1:00:05.76 14:06.00
9. Paul Koeslag 198401235 De Dommelbaarzen 1:00:05.74 18:22.03

10. Rutger Wagenvoort 198906441 De Waterratten 1:00:05.78 24:23.70

Heren Masters 30+

1. Carl Knelange 198000795 Zwemlust-den Hommel 1:00:05.81 13:57.01
2. Gerard Eghuizen 197400197 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.95 15:37.83
3. Niels Wisse 197401393 De Dommelbaarzen 1:00:05.79 15:51.53
4. Peter Eshuis 198000375 Dbd 1:00:05.80 15:55.30
5. Rick de Schutter 198202523 De Krabben 1:00:05.82 16:00.37
6. Jeroen Kennis 198200877 De Dommelbaarzen 1:00:02.23 19:11.38

Heren Masters 40+

1. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1:00:01.57 12:35.32
2. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 1:00:02.63 12:44.59
3. Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1:00:01.27 13:34.81
4. Jankees Boer 196400083 De Dolfijn 1:00:00.15 14:42.02
5. Andre Zandberg 196601369 TRB-RES 1:00:01.79 15:42.65
6. Wouter van der Stelt 197200889 Den Doorn 1:00:00.47 15:47.75
7. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1:00:00.41 16:14.29
8. Eddy Michels 196701601 De Dommelbaarzen 1:00:05.86 16:37.66
9. Frank Slenter 196701605 De Dommelbaarzen 1:00:05.87 16:43.40

10. Harry Stassen 196701557 De Dommelbaarzen 1:00:05.85 16:44.38
11. Ronald van Houtert 196401239 De Dommelbaarzen 1:00:02.92 17:39.28
12. Michiel Brouwer 196301325 Ntb 1:00:05.83 17:56.39
13. Freek Peters 196401355 De Dommelbaarzen 1:00:05.84 17:59.83
14. Theo Doomen 196701581 TRB-RES 1:00:02.54 18:24.27
15. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 1:00:00.74 18:57.18
16. Felix van Grinsven 196701633 De Dommelbaarzen 1:00:05.88 19:02.32
17. Bart van Betuw 196500087 Zegenwerp 1:00:01.47 19:13.02
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 21, Heren, 1000m vrije slag

Heren Masters 50+

1. Flip Moerenhout 196000383 TRB-RES 1:00:02.26 15:46.59
2. Harry Paas 195800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.93 17:28.62
3. Marcel te Booij 196201151 De Dommelbaarzen 1:00:02.40 18:21.61
4. Harry van Gemert 195900797 De Dommelbaarzen 1:00:05.90 18:23.22
5. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1:00:03.00 18:30.01
6. Peter Duijst 195400319 ZV De Bron 1:00:00.43 19:58.66
7. Jeroen Oudenhoven 196199999 De Dommelbaarzen 1:00:06.02 20:45.28
8. Rene Groot 195900617 ZV De Bron 1:00:00.81 20:51.03
9. Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 1:00:00.06 21:12.35

10. Jan Minkels 195600213 Zegenwerp 1:00:06.01 22:52.80
11. Peter Reedijk 195500421 De Krabben 1:00:05.89 24:25.00

Heren Masters 60+

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 1:00:01.90 13:36.54
2. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:02.18 15:40.67
3. Rob Hanou 194300109 PSV 1:00:02.07 17:46.41
4. Steef Bekker 195100011 De Warande 1:00:01.37 17:57.82
5. Willem Putter 194500135 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.94 20:08.34
6. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 1:00:00.85 20:46.28
7. Ruud Sloof 194400073 De Rijn 1:00:00.25 21:19.60

Heren Masters 70+

1. Nic Geers 193800007 Z&PC De Gouwe 1:00:01.36 17:34.56
2. Gregor Pompen 193700021 Aqua-Novio'94 1:00:00.53 19:49.58
3. Wim ter Laak 194000027 PSV 1:00:00.29 34:46.08



Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to De Dommelbaarzen 8/12/2012 17:05 - pagina 23

2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 22 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
8/12/2012 - 16:00 Masters Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 20+

1. desiree emmen 199204862 De Warande 1:00:01.78 13:11.78
2. Danielle Scheepers 199005428 Njord 1:00:01.56 13:32.84
3. Laura Oosterbroek 198803264 Swol 1894 1:00:00.99 13:52.78
4. Bianca de Bruijn 198400390 De Devel 1:00:01.76 13:57.09
5. Jolanda van Leijen 198802670 De Rijn 1:00:01.69 13:57.87
6. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.07 14:22.09
7. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 1:00:01.05 16:05.52
8. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 1:00:01.01 16:12.27
9. Anick Spiekermann 198804108 De Dommelbaarzen 1:00:01.04 16:25.25

10. Ildiko van der Ploeg 199002960 Bzv 1:00:01.49 19:08.32
11. Jose van Laarhoven 198504108 De Dommelbaarzen 1:00:05.91 22:23.99

AFGEM Dominique Clement 198503574 Dbd 1:00:02.00

Dames Masters 30+

1. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 1:00:01.58 13:33.64
2. Melanie Kuiper 197600350 Zignea 1:00:00.17 14:00.18
3. Emerentia Knebel 197600322 Hgn (Sg) 1:00:05.92 17:51.12
4. Alana Miles 198001626 Hgn (Sg) 1:00:05.93 18:13.54
5. Nancy van de Ven 197400564 De Dommelbaarzen 1:00:01.03 18:22.07

Dames Masters 40+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.06 13:19.60
2. Cynthia Noordermeer 197000358 Het Y 1:00:00.32 14:02.79
3. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.70 14:04.78
4. Anita Smits 196900522 Dio 1:00:01.98 14:54.09
5. Susanne Prins-Molenwijk 196600284 SBC2000 1:00:00.03 15:20.19
6. Lisenka Kornet 196900914 One Team Swimming 1:00:05.95 15:44.48
7. Brigitte Goossen 196500600 Montferland 1:00:05.94 16:11.43
8. Karin van den Heuvel 196600188 Old Dutch 1:00:01.89 16:13.74
9. danielle meuleman 1971056R0 PSV 1:00:01.86 21:19.43

AFGEM Irene Hoenderdos 196300428 Aquapoldro 1:00:00.38
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2e IJzeren Man Zwemrace
Vught, 12/8/2012

Programmanr. 22, Dames, 1000m vrije slag

Dames Masters 50+

1. Patty Verhagen 195900146 PSV 1:00:00.55 15:28.24
2. Riny Zeijpveld 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.40 16:14.25
3. Jacqueline Heijboer 196100306 De Krabben 1:00:00.78 18:22.48
4. Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 1:00:00.05 19:02.35
5. Gerda van der Ploeg 196000256 Old Dutch 1:00:00.73 25:03.57

Dames Masters 60+

1. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.13 16:09.11
2. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:01.85 19:03.90
3. Matty van der Veen 194400020 Old Dutch 1:00:05.96 20:45.91
4. Laurin Heemskerk 194400026 Old Dutch 1:00:00.51 24:58.76
5. Loekie van Huissteden 194500002 Az&Pc 1:00:00.14 26:01.25

Dames Masters 70+

1. Annie de Vos 193400004 Old Dutch 1:00:00.50 24:08.78


